Les artistes

Béryl-Alexandra Brard est comédienne, mais aussi costumière et photographe. Après avoir participé à de nombreuses créations théâtrales en amateur entre 1994 et 1999, elle poursuit des études d'histoire de l'art et d'archéologie médiévale, décrochant sa Licence en 2006 à l'Université de Paris-Sorbonne, puis se tourne vers la photo en participant à de nombreuses rencontres de reconstitution médiévale. Retrouvant alors ses premières amours, elle devient comédienne professionnelle et co-fondatrice d'Eutrapelia en 2011, tout en continuant d'approfondir son jeu et sa technique vocale, notamment auprès de formateurs comme Bernard Colin (Studio Té) ou Nasrin Pourhosseini.

Guillaume Huot-Marchand est comédien et musicien, mais aussi accessoiriste et décorateur. Il fait ses premiers pas dans le spectacle médiéval amateur en 1997, et participe pendant dix ans à de nombreux festivals médiévaux. Il soutient un doctorat en Histoire et Archéologie du Moyen Âge en 2004 à l'Université Nancy 2, puis se professionnalise en 2007. Il collabore d'abord avec plusieurs compagnies de théâtre professionnelles dans toute la France, en Suisse, en Belgique et au Luxembourg, avant de co-fonder Eutrapelia en 2011, tout en continuant de se former aux techniques théâtrales et vocales auprès d'autres professionnels, notamment Bernard Colin (Studio Té) et Nasrin Pourhosseini.

Tanto enim quisque minus clamat quanto minus desiderat: et tanto maiorem uocem maius in cartulis scripti spiritus exprimit: quanto se in eius desiderium plenius fundit. Animam uero quae uerba: ipsa sunt desideria. Nam si desiderium sermo non esset: propheta non diceret. Desiderium cordis eorum: exaudiuit auribus tua. Sed cum alter moueri solet mens que petit: aliter non appetunt: et seorsum aliter ita inuicem in actibus non inuicem in herent. ut in herendo reuoluant: quod in dicitur: peccate quod ab inuicem uoluntate constat nullatenus discrepare. **eutrapelia.fr**
 dicitur: peccate: quia et uoluntate dei certum est. et ea quae futura sunt re: Sed in ipso posite. ab ipso aliquid petere dicitur: non quod quodam desiderium quod ab eis quae cernunt uoluntate. **06 78 56 31 85**
 quo mente ardenti in herendo. **26, chemin du Faubourg**
 de ipso accipiunt ut ab ipso petant. quod cum facere uelle nonerunt. De ipso quod bibunt quod ab ipso sicut: et modo nobis adhuc in comprehensibili in hoc quod petendo elutunt. prescendendo faciantur. **88120 ROCHESSON**
 discordarent quod a uoluntate conditoris. si que cum uident uelle non peterent: eius minus in hererent: si uolent dare desiderio pigrum pulsarent. Quibus responsum diuinitus dicitur. Requiescite tempus adhuc modicum: donec completetur numerus conseruorum. et factum uerborum. Desiderantibus animabus. requiescite adhuc huc modicum dicitur: et

in ardore desiderii ex ipsa prescientia solatium consolationis aspirare: ut et animarum uox sit hoc quod amantes desiderant: et respondentis dei sit sermo hoc quod casus retributionis certitudine inter desideria confirmat. Respondentem quod ei est ut collectionem firmam expectant debeant. eorum mentibus libenter expectandi moras infundere: ut cum desideria non appetunt: etiam ex colligendorum firmam augmento gratulentur. Aliiter deus loquitur ad diabolum: et diabolus ad deum. Loquitur enim deus ad diabolum. uias eius ac negotia eius in aduersione occulte districtius increpare. sicut hic dicitur. Vnde uenit in diabolum autem respondere est omnipotenti uoluntati eius. nihil posse celare. Circum uerba: et pambulam eam. Quasi enim dicitur eius est quid egerit: scire quod actus suos illius oculis occultare non possit. Secundum uero est. quia sicut hoc loco discernitur quatuor modis loquitur deus ad diabolum: tribus diabolus ad deum. Quatuor modi loquitur deus ad diabolum: quia et in iustis uias eius arguit. et electorum suorum contra illum iusticiam ponit: et temptanda eorum innocentiam ei concedendo permittit: et aliquando eum ne temptare audeat: prohibet. In iustis enim uias eius redarguit: sicut iam dicitur unde uenit electorum suorum contra illum iusticiam.